del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2022
Codigo Entidad: 319-0000-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

25/03/2022

Sin Asientos Cierre

634-03-01

31900000000

0
0

NO CUR

101960611

CLASE
REGISTR
(o}

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 MARZO 2022 AL 31 MARZO 2022

Pasajes al Interior

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

31900000000000000000212 GONZALEZ PEREZ ANTONI NELSON.- PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS DE
LA COMISION A LA CIUDAD DE AMBATO LOS DIAS 21 AL 24-FEB-22, SEGUN
MEMORANDO Nro. JNDA-DSG-2022-0096-M. SOLICITUD E INFORME DE COMISION
JNDA-ANGP-2022-0001-M, JNDA-DF-LQ.VIAT-006-2022. FACTURAS. CERTIF. PPTO
36

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 31/03/2022 11:01:40
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

0.00

SALDO AL 01/03/2022
9.20

9.20
9.20

Saldo por Auxiliares

9.20
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
9.20

0.00
9.20



