

Código Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2022

## REPUBLICA DEL ECUADOR

## JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MARZO 2022 AL 31 MARZO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 31/03/2022 11:01:40

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	634-03-01		Pasajes al Interior				
AUXILIAR 01:	31900000000		JUNTA NACIONAL DE DEFE	NSA DEL ARTESANO			
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						0.00	0.00
						SALDO AL 01/03/2022	0.00
25/03/2022	101960611	DAG	319000000000000000000212	GONZALEZ PEREZ ANTONI NELSON PAGO DE VÍATIC LA COMISIÓN A LA CIUDAD DE AMBATO LOS DÍAS 21 A MEMORANDO Nro. JNDA-DSG-2022-0096-M. SOLICITUD JNDA-ANGP-2022-0001-M, JNDA-DF-LQ.VIAT-006-2022. 36	AL 24-FEB-22, SEGÚN DE INFORME DE COMISIÓN	9.20	0.00
					Subtotal Flujos	9.20	0.00
					Subtotal por Auxiliares	9.20	0.00
						Saldo por Auxiliares	9.20
					TOTAL CUENTA	9.20	0.00
						SALDO CUENTA	9.20